Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC ALIKLER 10/SPL - Tlaková a sací flexibilní hadice
pro potravin. produkty a alkohol do 95%
Kód produktu: 10860
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC

speciálně navržené koncovky.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/037-BF010-42396
25 mm
37 mm
10 bar
90 kPa
40 mm
0,92 kg
20
m
1 288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-BF010-52396
25 mm
37 mm
10 bar
90 kPa
40 mm
0,92 kg
40
m
1 288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-BF010-42396
32 mm
44 mm
10 bar
90 kPa
55 mm
1,1 kg
40
m
1 374,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/050-BF010-42396
38 mm
50 mm
10 bar
90 kPa
65 mm
1,26 kg
40
m
1 685,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/062-BF010-42396
50 mm
62 mm
10 bar
90 kPa
100 mm
1,77 kg
40
m
1 921,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/089-BF010-42396
75 mm
89,5 mm
10 bar
90 kPa